M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N- 1030, DE 21 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 913, de 20 de
setembro de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 21/09/2016 a
25/10/2016, oficiarem como membros
titulares no Plantão de I a Instância do
MPDFT.

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar nõ

75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERAND O o disposto no Memorando n.° 70/2016-CAPJBI, de 14 de
outubro de 2016, encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça
(Tabularium n.° 08191.107210/2016-13),

R E S O L V E :

Alterar o art. I o da Portaria n.° 913, de 20 de setembro de 2016, que designa
Membros do MPDFT para, no período de 21/09/2016 a 25/10/2016, oficiarem como
membros titulares no Plantão de I a Instância do MPDFT, referente ao período de 23/10/16
a 25/10/16, que passa a vigorar com as designações a seguir:

'Art. 1°(...)

MEMBRO S PERÍODO
- FÁBI O BARROSyDE M A T O S (80)

- G E R M A N O C A M B O S C Â M A R A (77)

- M A R C E L NÓBREGA DE ARAÚJ O (76)

F E R N A N D O A U G U S t © MARTEN S C U O C O (70)

23/10/16 A 25/10/16

_ J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I M

Cv!

CS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ca

o i • i

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

l-S< LEON S R O S C OE B E S SA

G : \ P o r t r t n P L A N T A O D E 1 *  I N S T A N C I A 2 0 1 6 * 0 9 •  S t t e m b r o t A l t e r a P T i n t f b d e 1 '  I n s t i n c i » - D r t . J o i o  L u l l  e  F e r n a n d o C u o c o . d o c *  I n s t â n c i a » •  D n . J o i

E s t a c ópi a  c o n f e r e c o m  o o r i g i n a l

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.